ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                  г. Енисейск                                        № 57-486

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов

от 20.04.2016 №7-74 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг на территории города Енисейска, а также Порядка

определения размера платы за оказание таких услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 3 Закона Российской Федерации  от  25.06.1993

№5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу

передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах

Российской Федерации», рассмотрев протест Енисейской межрайонной

прокуратуры, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска,

Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение

Енисейского городского Совета депутатов от 20.04.2016 №7-74 «Об

утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления муниципальных услуг и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг на территории города Енисейска, а также Порядка

определения размера платы за оказание таких услуг» удовлетворить.

2. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов

от 20.04.2016 №7-74 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг на территории города Енисейска, а также Порядка

определения размера платы за оказание таких услуг» в приложении строку

№1 исключить.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Енисейск-Плюс».

4. Разместить настоящее решение на официальном интернет-портале

органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

социальным вопросам.

Исполняющий обязанности

председателя городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

Н.В. Лобанова

В.В. Никольский